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HEALTH AND HUMAN SERVICES 

L.D.1902 

(Filing No. H-q I~) 

Reproduced and distributed under the direction of the Clerk of the House. 

STATE OF MAINE 

HOUSE OF REPRESENTATIVES 

125TH LEGISLATURE 

SECOND REGULAR SESSION 

COMMITTEE AMENDMENT" A" to H.P. 1404, L.D. 1902, "Resolve, Regarding 
Legislative Review of Chapter 30: Maine Uniform Accounting and Auditing Practices for 
Community Agencies, a Major Substantive Rule of the Department of Health and Human 
Services" 

Amend the resolve in section 1 in the last line (page 1, line 18 in L.D.) by inserting 
after the following: "authorized" the following: 'only if the rule is amended to reflect 
that restricted revenue is income from organizations and individuals that require the funds 
to be used for a specific purpose within a program and unrestricted revenue is revenue 
from funding sources to a community agency that is not restricted for a particular purpose 
within a program by the donor. The rule must reflect that revenue that has been 
designated to a specific program, but not for a specific purpose, is considered unrestricted 
revenue' 

SUMMARY 

This amendment is the majority report of the committee. The amendment provides 
that the rule is approved only if it is amended to reflect that restricted revenue is income 
from organizations and individuals that require the funds to be used for a specific purpose 
within a program and unrestricted revenue is revenue from funding sources to a 
community agency that is not restricted for a particular purpose within a program by the 
donor. The rule must reflect that revenue that has been designated to a specific program, 
but not for a specific purpose, is considered unrestricted revenue. 
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